
ZARZĄDZENIE Nr 51A/2021 

WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 7/2021 Wójta Gminy Lubiszyn 

z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Gminnego 

Biura Spisowego  dla przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 09 sierpnia 2019 r. 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań  w 2021 r (Dz. U. z 2021  poz. 1143) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 1 zarządzenia nr 7/2021 Wójta Gminy Lubiszyn z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego  dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 

Powszechnego dodaje się  pkt 13 w następującym brzmieniu: 

 

„ 13)  Magdalena Marmurowicz – członek”. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZARZĄDZENIE Nr 7/2021 

WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego  dla przeprowadzenia 

Narodowego Spisu Powszechnego 

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 09 sierpnia 2019 r. o 

narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań  w 2021 r (Dz. U. z 2019  poz. 1775 ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jako Gminny Komisarz Spisowy powołuję Gminne Biuro Spisowe w Lubiszynie, w celu 

przeprowadzenia spisu powszechnego ludności i mieszkań na terenie Gminy Lubiszyn w 

2021 r. w następującym składzie:  

1) Urszula Stolarska – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Katarzyna Błaszczyk – koordynator, 

3) Irena Leśniewska – członek, 

4) Grzegorz Jurec – członek, 

5) Magdalena Sobierajczyk – członek, 

6) Beata Pampuchowicz – członek, 

7) Monika Wolak – członek, 

8) Katarzyna Wiśniewska – członek, 

9) Żaneta Sroka – członek, 

10) Grażyna Brzozowska – członek, 

11) Anna Kwiatkowska – członek, 

12) Anna Szokało– członek. 

§ 2. 1. Siedzibą Biura jest Urząd Gminy Lubiszyn, Plac Jedności Robotniczej 1, 66-433 

Lubiszyn. 

2. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują swoje obowiązki wynikające z 

ustawy z dnia 09 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i 

mieszkań  w 2021 r (Dz. U. z 2019  poz. 1775 ze zm) oraz jej aktów wykonawczych i 

innych dokumentów określających zadania biura i sposób przeprowadzenia 

powszechnego spisu ludności i mieszkań w 2021r. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


